
役務R. 7 772 午前10時40分
杉本笹野遺跡遺物整理・発掘調査報告書刊行
業務委託

令和 8年 3月 6日
教育委員会文化課（鯖
江市まなべの館内）

文化課

役務

R. 7 784 午前10時30分 公用車購入① 令和 8年 3月27日 鯖江市役所 施設管理課 物品

R. 7 778 午前10時20分 令和7年度砂場抗菌剤散布業務委託 令和 7年 9月30日
鯖江市内各保育施設、
幼稚園

保育・幼児教育
課

令和 7年 7月17日(木) 入札予定一覧表 指名競争入札
4階第２委員会室

案件番号 入札時刻 件名 設計金額（税抜） 完成期日 施行場所 担当課
案件
区分



委託R. 7 214 午前09時40分 鯖江市民プール改修工事監理業務委託 9,050,000円 令和 8年 7月17日
鯖江市東鯖江３丁目地
係

スポーツ課

令和 7年 7月17日(木) 入札予定一覧表 通常型指名競争入札（方法：電子入札）

4階第2委員会室

案件番号 入札時刻 件名 設計金額（税抜） 完成期日 施行場所 担当課
案件
区分


